t4 nmmn reois c'bsstiTUïiosiEs; im N&«m

Iolimmo»Dei gracia Brandenburgensiamitrchio et lolmnhea Dei gracia dux
Saxonio omnibuspi'osontem paginam iaupoeturis votive prospentBtis sueeossus.

Cum proptev electionem Bom(anorum) rogis apud Frankeitfvrt eofebrandain una
cum nostris cooloctoribus oxpenstw fooertmuaet adhuo restent alto in coronaciono

regia facionde et deeeat principes ab Hlis expenais regalem magnifieentiamrelevare, s

ipao do minusnoster elccttis rox serenissimus Romanorum, cum pro manibua peeuniam
non habeat, mutuum eontrahondo MoiuBSorospro sulvendis debitis obligavit. Nos

itaquo volentosproeayoro, no coatingat fideiussores voxari, si aliquid quod absit
nostro dominohumanitus ovenirot, prosenfibuiaprotuatamur, quod do noBtra et eoelec-
torum noatrorumprocedit optima voluntato, ut si debitis non solutia dominus noster 10

pfofutus de medio educatur, ipsi fidoiusaoro»do bonis imperii ae absolvant, et suc-
cesuor in regno,quicumque fuerit, teneatur fideiussoresab omni obtigatione et dampnis
quibuslibet reddero abaolutos. In cuius roi tostiraonium présentes litteras fooimus

sigillorum nostrorummunimine communiri.

Dat. et actum Frankenvort, anno Domini MCCLXXIII, octavo Ydus Octobris. »

11. PBOMISSÏO DOMINI 1>E IJOHENECK DE INSIGNIMJS BEGALIBUS
KEDDENDIS. Ocl.lt

Jïxnnplar antographnni asservatur in (ubtdario secreto(lomus reijiueliawaricue; mi

uppaulent tria sujilla partim teesu. Edklertmt Riedcr 'Forschmgen znr Detttsche»

Gesekichtë XX,237 nr. 3 et Winkclmann 'Acta imperu médita! 1, H92nr, 751. Nos auto- s»

ymphon Uerim cmittdimus. – Bùhnwr, Beg. imp.VI,4a. (P. deest.)

Ego Reynharduade Hohoneko notum facio presentem litteram inspocturia, quod
domino meo Ludowieo illustri comiti palatino Rheny duci Bauwarie, reeepta ab

doc25. eodomcaucionede mille marcis argenti, quas michi in ieato nativitatis Dominiet ante

persolvet, sicut in privilegio super hoc confoctoplenius continetur, promiBtlide data, 21

quandocunque super hoc litteros domini mei rogis reoepero, sine mora et captione
qualibet insignia imperialia assignare sie intogro et oonplete, sieut michi sunt a
domino Bitschardo rege reeolende momorie assignata.1

t Si autem dominum meum

regem, antoquamsibi predicta inaignya fuerint assignata, contingat quod absit doco-

dore, si quit de predicta recepi peccunia, domino meoduci restituera teneor et promist s»
et fi<leius8ore8michi dati ab eodem a sua fideittssionosunt liberi et soluti. Si vero

peecuniam michi datam reservare volo, prefatus dominus meus michi remanebit ad
solutionem partis restdue obligatus, et extunc sepedictodomino meo duci predicta
insignya et totamprocurationem meam, videlieet castrum et opidum Lutern, castrum
Trivels eum omnibus attinenciis eorundem neenon omnia, que ex procuracione michi 35
commissa posaideo,teneor sine impedimento et contrudiecione qualibet assignaro. Et

quod hec omniasine dolo et captione qualibet perducam ad eft'ectum, dominos meos
Heinricum Ocminipontis et Symonem filium auum de Obereteyn oomites, Iohannem
de Methis, Wilhalmutn, Reynoidum et Heinricum patruum meum de Hohoneko fido.
iussore» in solidum constitui, qui si predieta contra fidem meam venions neglexero<rt
aditnplere, monitia predieto domino moo duce vol eiua nunciis, iu Wormaciamore
Kdeiusaorioae recipient, ab inde nutlatcnus recessuri, donec quicquit pretnetum est

per me et beredes meos fideliter conipleatur. In eutus rei testimonium et maioris

J) Insifptiaireyalitt -«- Philipptrâe.FalkenMciiiAi rcMitit itxiiiïurItïcïiariiimrcx a. tm<J.M.
Âpr., lift). imp.V,i-tô&.('elerumcf. Epintalttml'thuniIV. de negolioimperii'Conulitulionm'II, ùiS a
C.a et m tfittteexj»MuitFrewulwfl''Nae/triefileii(fer6Vï«in<;ci-GfMtbtbnflrfer Wiamtselmflen't.ii>7p. M).
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Kt'DGLFI KBCtfSCONBTIWPIONKS, 'fij» Nr. 1%18.
j£

toboris ftrniitutom pi'csentomlittt'i'am sigilliadominorum niooi'umpredictoïum, vido-
licet de Zweynbruken et do Obot'»toyiicomitum,et BigiJlomeodiefeodomino rooo duoi
trudidi Bigillatam.

Action ot datum IfBidclterch, anno Domini imllesîtno COLXXIH, V. Ydu*
&Octobr.

11 13. PROTESTATIO DE D1SC1DIO INTER

ARCHIEPISCOPOS ORTO.
1273.Oct.24.

12. HiOÏESTATlO BEGIH ET BEGINAE.

ta Aulographm asservalur in tabulario gênerait rctfui Jiawarici 'Jtfaim Erzstifi
'•

2. Naehtrag' fa$c. 1, cuitts edUioncma nolis 'NettesArchiv' XXIH, 30 iam paratam hic

reiiïtimtts. Sitjittumwldc lucsumpettdel loro membranucm. – Bôhmcr, lieg. imp,VI,5.
(P. deest.)

KudolfusDei gracia Romanorum rox semper augustus et Gertrudis rogina colla-
u toralis ipsius omnibus presentes litteras inspecturis salutom in Domino.

Cum nos ad oppidum Aquense cum prineipibus nostris dileefcisad recipiendum
coronacionisnostre insignia vonisBcmuset coronacionenostra felici cum debita oolobri-
tato peracta sodés principum corundem una cum sedibua nostris hinc indo in rogia
domo nostra ibidem, prout moris oxistit, pro sollempnitatc prandii locarontur, intor

2uvenerabilos principes nostros Maguntinumet Colonionsemarchiopiacopos super
sessione a dextris est orta materia quostionis. Tandem Mnguntinusprediotus, ne tante
festivîtatis nostro iocunditas in aliquo turbarotur, quin pocius in omnibus ad nostrum
desiderium agerotur, ad magnam nostrarumceteroiumquc principumprecum instanciam

question! tmtusmodinon inhosit. Immo reeognoseimus pur présentes et aperta facie

a protostamur, quod pro celaitudinis nostro honore, ut in eo plonosinecritatis affoctum,
quom ad nos babero dinoacitur, ostonderot per effectum, itla vice sub dissimulftcinnc

quadam commendabilipertransivit, publiée nichilominus protestando, quod possossioni
Beseionishuiusmodi iuris vol facti quod habot por dissimulaeioncmcandom non valcat

inposterumderogari, nec sibi et sac occlosieMaguntino por hocdebcat in aliqua parte
sopreiudiciumgenerari.

Acta sunt hec apud Aqaisgrani, YIIII. Kat. Novombr., regni nostri anno primo.

13. CHAUTA COMITJS PALATIN.

Supcrest in copiario tabulant rcijii Wirzburifcusis sigimlo 'Mainzcr Bûcher nr-
schiedvucnInfmlts' nr.20p.5ù manu saee.XIV exarata, ijmmtiatn tidltibnit (iwknus

3sJ» 'Coûtai diplomalico'1, 753nr. 343. Contulit vir et. Giiblcidemtabulario pravfcetm.
Ehmkmfere tenons est ac «r. 12. Bôhmcr, Ikg. imp. VI,IL (l\ deest.)

Omnibus présentes litteras inspecturis Lmlowicua Dei gracia cornes palatinus
Ecni dux Iîavaric aalutcm in Domino.

1« •) Aqutû or,

11} KCtMt~t KMUfS CON~'l'l'l'l1'I~(I}Nm;. M7~. t4r.·!3: tt.

.(r. ~M~M:t..t. 0~1~ Rtnt~<M ~ni.nmn~tn. ft* mm~mn' nl~uKfttt~lt~ ftt'e«i»j softmissiniua ilominus itoster RutlolftmJtointuiorumr«s Bempetauguatus et

inelîltt dominaGertrudis rcgina eoUateralit» regia ipsius cum prineipibtts aiiia Jilectt»

ad recipiendum ouronacionw sue insigiûa ad opidunt Aqueuse veniusent et eoronackme

ip»<munfelkii cum dobrte celebritate peraeta sede» prineipum corumdetn un&cum

sodibuii suîb hitte inde in rogia domo ibidem pront mori» existtt, pru soltompnttato

prandii loearontur, inter venerabiles patres dominos Wemherum Maguiitutum et Engul-
bortumColonionaomareltiepiscopos super sessions a dextris o»t orta materi» questioni».
Tandem dominu* iluguntintts predictus, no tante festivitati» iocunditas in alîquu tui-ba-

retur, quin pocius ad ipsius domini régi» destdei'iutn ugerotur, ad magnam eiusdern

coterorumquo principum presoncium instaneiaiHquestioni haiusmodi non inhosit. Immo w

rocognoscimuapor présentes et aperta facie protesturour, quod pro régie matestati»
r

honore, ut in co plene sineeritatis affectum, quem ad ipsum doinmum regeni Itaboro

dinosettur, ostendoret per effectutn, illa vice sub dissimuîactone quadam commundabiii

pertransivit publiée niubitoininus protestando, quod posacssioni sossioni» huiusmodi

ttiris vel faeti quod habot per dissimulacionemeatidem non valeat in posterum dero- >5

gari, nec sibi ot suc ecctesic Maguntino pcr hoc debcat in aliqua parte pretudicimn